मिसिल संख्या 3-(3)/2014- स्थापना/2767-8

भारत सरकार Government of India

कृषि एवं किसान कल्याण मंत्रालय Ministry of Agriculture & Farmers Welfare कृषि एवं किसान कल्याण विभाग Department of Agriculture & Farmers Welfare विस्तार निदेशालय DIRECTORATE OF EXTENSION

कृषि विस्तार भवन,

## CORRIGENDUM

Subject:-Filling up of One (01) vacancy of Assistant Extension Officer in the Level 6 (Rs.35400-112400), in the Directorate of Extension by composite method (deputation (including short-term contract) plus promotion} - regarding

With reference to the advertisement No. 3 (3)/2014-Estt. published in Employmen News 7th May - 2nd June, 2023 on the subject mentioned above.

The last date for receipt of applications is hereby further extended upto 9th September, 2023.

For further details please visit our website www.agricoop.nic.in and www.krishivistar.gov.in.

All other terms and conditions shall remain unchanged.

(Sadhana Sunil Pathak) Assistant Administrative Officer 011-25847717 & 011-25846467

To.

Asstt Director, Advertising Section, The Employment News, Publication Ministry of Information & Broadcasting, 7th Floor, Soochana Bhawan, CGO Complex, Lodhi Road, New Delhi with request to publish the above corrigendum in the Employment News/Rojgar Samarchar in the next edition.

Copy to Dr. J.P. Yadav, Joint Director (Extn.) Krishi Vistar Bhavan, D.O.E, Pusa, New Delhi 110012 with request to upload the same in website of DOE/DA&FW.

Assistant Administrative Officer

मिसिल संख्या 3-(3)/2014- स्थापना/27o7- 68

भारत सरकार Government of India

कृषि एवं किसान कल्याण मंत्रालय Ministry of Agriculture & Farmers Welfare कृषि एवं किसान कल्याण विभाग Department of Agriculture & Farmers Welfare विस्तार निदेशालय DIRECTORATE OF EXTENSION

कृषि विस्तार भवन, पुसा, नई दिल्ली 1100 12 Dated the \4 August, 2023

## शुद्धिपत्र

विषयः विस्तार निदेशालय में स्तर-6 में (रु. 35,400-1,12,400) में सहायक विस्तार अधिकारी के एक पद को मिश्रित पद्धति प्रतिनियुक्ति (अल्पकालिक अनुबंध सहित) और पदोन्नति से भरे जाने के संबंध में।

उपरोक्त विषय पर रोजगार समाचार दिनांक 27 मई - 2 जून, 2023 में प्रकाशित विज्ञापन संख्या 3 (3)/2014-Estt के संदर्भ में।

आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि 09 सितम्बर, 2023 तक आगे बढ़ा दी गई है।

www.agricoop.nic.in कृपया लिए www.krishivistar.gov.in देखें।

अन्य सभी नियम और शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।

साधना सुनील पाठक) सहायक प्रशानिक अधिकारी

सेवा में.

सहायक निदेशक, विज्ञापन अनुभाग, रोजगार समाचार, प्रकाशन विभाग, सूचना एवं प्रसारण मंत्रालय, 7वीं मंजिल, सूचना भवन, सीजीओ कॉम्प्लेक्स, लोधी रोड, नई दिल्ली को रोजगार समाचारके अगले संस्करणमें उपरोक्त शुद्धिपत्र को प्रकाशित करने के अनुरोध के साथ।

प्रतिलिपि डॉ. जे.पी. यादव, संयुक्त निदेशक (विस्तार) कृषि विस्तार भवन, विस्तार निदेशालय, पूसा, नई दिल्ली 110012 को विस्तार निदेशालय/कृषि एवं किसान कल्याण विभाग की वेबसाइट पर अपलोड करने के अन्रोध के साथ।

सहायक प्रशानिक अधिकारी